Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))
Протокол лЬб7,7 Nтпир -вп

Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу
предложе нийz к Усmановка с асmемы ко н mроля управле н uя dосmупомD закупка

2529 разdел 2.2.I.

г. Благовещенск ,r 3Оr, /4 20:17

Еис м 31705656785 (мсп)
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений
к Усmан о в ка с uс mем ы ко н mроля у пр авле н uя d о с mу п ом п.
Плановая стоимость закупки: 1 107 603.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2529 разлел2.2.1. ГКПЗ 20|7 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
I. Об уmвержdенuu резульmаmов процеdурьl переmоржкu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdложенuй

РЕШИЛИ:
по вопросу ль 1

1. Признать процедурупереторжки несостоявшейся
2,у окончательные цены зilявки

по вопросу лъ 2
итогов заявоку

JYg Наuменованuе учасrпнuка u ezo alpec Обulая цена заявкu после
переmоржкu, руб,

1 ооо чоп "ФлАгмАн"
б78900, Российская Федераuия, Республика Саха (Якутия),
Улус Алданский/город Алдан, Квартал 2-й, дом 3

l 100000.00

2 ООО "Активные Коммуникации"
б78900, Российская Федераuия, республика Саха lЯкутияl,
г.Алдан, Алданский район, ул.Тарабукина, 64 Б

l105000.00

JСrПl:ПЛ P\Jr'I\.

Месmо в
umоzовой

ранхсuровке

Наименование и адрес

участника

IleHa заявкu на

учасmuе в запросе
преdлоltсенuй, руб.

без НДС

Прuмененuе
прuорumеmа в
сооmвеmсmвuu

с 925-ПП

Ба,ъц по
неценовой

преdпочmаmельн
осmu

1 место

ооо чоп
"ФлАгмАн"
678900, Российская
Федерация, Республика

I 100000.00 неm 0,03

li

Саха (Якутия), Улус
Алданский/город Алдан,
Кварта_гl2-й, дом 3

2 место

ооо "Активные
Коммуникации"
678900, Российская
Фелерачия. республика
Саха l Якутияl, г.Алдан,
Алданский район,
ул.Тарабукина, б4 Б

I I05000.00 неm 0,0l

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка Ns 2529 разdел 2.2.I

по вопросу лъ 3

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: l l07 603.00 руб. без НfС.
Признать победителем запроса предложений: кУсmановка сuсmе.\lы конmроля

управленuя dосmупо,u> (закупка 2529 разdел 2.1.I.) участника, занявшего первое место в
итоговой ранжировке по степени предпочтительности для закiвчика: ООО ЧОП
"ФЛАГМАН" (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Улус
Алданский/горол Алдан, Квартал 2-й, дом 3) на условиях: стоимость заявки I_{eHa без
Н!С: 1100000.00 руб. (Н!С не применяется), Срок выполнения работ: до 25.12.2017.
Условия оплаты в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Заказчиком
акта приёмки законченного строительством объекта, по форме КС-1 l или KC-l4
утвержденной постановлением Госкомстата России от З0.10,1997 г. Jtlb7la, на основании
выставленного Подрядчиком счета. Гарантийный срок: Гарантия на своевременное и
качественное выполнение услуг, а так же устранение дефектов, возникших по его вине,
составляет 3б месяцев со дня подписания акта выполненных услуг. Срок дейс,гвия
оферты: 01.04.2018.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(416-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

i,/.-

Страниttа 2 из 2